
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 22.07.2021 v 10:45:           

1. Myslivecké sdružení Horní Újezd Vás srdečně zve zítra v pátek na hřiště 

na červencovou noc. K tanci a poslech hraje hudba ONE CLASSIC, na 

hřišti se bude točit pivo, je připravena bohatá tombola. Budou připraveny 

myslivecké speciality jako srnčí guláš, kančí výpečky se zelím, nebo 

daňčí řízky. Nakoupit si můžete přijít i do jídlonosičů. Těší se na Vás 

myslivci. 

 

2. Pohostinství v obci je v pátek 23.7. ZAVŘENO. 

 

3. Kdo má zájem o kompostéry na zahradu o objemu 1400 l, je možno si je 

pořídit za manipulační poplatek 800 Kč. Nahlaste se na obecním úřadě. 

Kompostéry jsou nové, pořizovací cena je 5000 Kč. Bude s Vámi sepsaná 

smlouva na 5 let o výpůjčce, poté budou Vašim majetkem 

 

4. Vážení spoluobčané TJ Sokol Horní Újezd ve spolupráci s obcí Horní 

Újezd pořádá cyklovýlet, a to v pátek 23.7. Je zarezervovaný cyklobus  TJ 

Sokol Ústí, který účastníky vyveze na Bumbálku nebo k přehradě na 

Horní Bečvu. Měla by se jet méně náročnější trasa Rožnovská Bečva, ale 

nebrání se nikomu, aby se vydal náročnější trasou Vsetínská Bečva. 

Kapacita cyklobusu je 38 osob a vybírá se poplatek 100 Kč. Odjezd by byl 

07:30, nakládka kol na autobus po sedmé hodině. Cestu zpět na kole 

směr Horní Újezd si zvolí každý sám nebo po skupinkách. Z Valašského 

Meziříčí po cyklo domů to může být přes štěrkáč v Hustopečích, 

Němetice, Kelč – Horní Újezd, nebo dojet přes Skaličku do Ústí, pak po 

cyklo na Malhotice, Všechovice, Újezd. Zájemci hlaste se u Tomáše 

Koryčánka nebo na  OÚ. 
 

5. Žádáme rodiče dětí z MŠ, aby si přišli vyřídit do pokladny na obec stravné 

za měsíc červenec. 
 

6. Brola Malhotice bude prodávat 28.07. od 13,00 do 16,00 hodin vykrmená 

jatečná kuřata brojlery v areálu FY: BROLA Malhotice. 

 

7. Studénka drůbež bude prodávat dnes, ve čtvrtek 22.07. 2021 od 12,30 : 

12: 45 HOD. před OÚ drůbež, a to slepice různých barev od 170 Kč, 

kačeny, husy, perličky, krmné směsi, vitamíny, prodej i v místě Studénka 

po tel. domluvě 720 355 216. 

 

8. Od pondělí 2.8 až do 26.10 bude uzavřena cesta Horní Újezd Býškovice 

z důvodů generální opravy. 


